

# Psykolog Sundquist AB

559297-4140

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hanna Sundquist, Verkställande direktör

2025-06-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget förmedlar psykologtjänster till privatpersoner och offentlig verksamhet. Företaget bildades 2021 och har sitt säte i Varberg.

Utöver psykologtjänster tillhandahåller även företaget en liten del Yogakurser.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-19 - 2021-12-31
Nettoomsättning	335 353	1 027 100	1 404 811	466 054
Resultat efter finansiella poster	-12 413	151 891	466 614	238 589
Soliditet (%)	95	78	66	64

Nettoomsättningen för räkenskapsår 2024 har minskat eftersom personal varit på föräldraledighet.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	308 512	120 281	453 793
Balanseras i ny räkning		120 281	-120 281	0
Årets resultat			-13 082	-13 082
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>428 793</b>	<b>-13 082</b>	<b>440 711</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	428 793
Årets resultat	-13 082
<b>Summa</b>	<b>415 711</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	415 711
<b>Summa</b>	<b>415 711</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		335 353	1 027 100
Övriga rörelseintäkter		0	660
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>335 353</b>	<b>1 027 760</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 359
Övriga externa kostnader		-39 481	-72 438
Personalkostnader	2	-303 280	-797 136
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-342 761</b>	<b>-874 933</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 408</b>	<b>152 827</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 095	-975
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 005</b>	<b>-936</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-12 413</b>	<b>151 891</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-12 413</b>	<b>151 891</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-669	-31 610
<b>Årets resultat</b>		<b>-13 082</b>	<b>120 281</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	8 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		47 088	49 275
Övriga fordringar		131 565	15 460
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>178 653</b>	<b>64 735</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		276 368	513 371
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>276 368</b>	<b>513 371</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>455 021</b>	<b>578 106</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>463 021</b>	<b>578 106</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		428 793	308 512
Årets resultat		-13 082	120 281
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>415 711</b>	<b>428 793</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>440 711</b>	<b>453 793</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 828	558
Skatteskulder		0	98 411
Övriga skulder		15 282	25 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		200	200
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>22 310</b>	<b>124 313</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>463 021</b>	<b>578 106</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

### Nedskrivningar

Bortskrivna fordringar	8 000
------------------------	-------

<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>8 000</b>
--------------------------------	--------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>8 000</b>
------------------------	--------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Psykolog Sundquist AB, 559297-4140  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Hanna Sundquist  
Hanna Sundquist  
Styrelseledamot och VD  
2025-06-25